案由：本公司 111 年度虧損撥補表案，謹提請 承認。

說明：

一、本公司 111 年度決算經會計師查核後當期淨損計新台幣(以下同)
349,632,238 元，111 年度累積虧損為 349,632,238 元，擬自帳列已實現

資本公積中提撥 349,632,238 元彌平之，彌補後待彌補虧損為 0 元，虧

損撥補表詳如下所列。

二、鑒於本公司帳上無保留盈餘，故本年度擬不分配股利。

三、以上，謹提請 承認。

生華生物科技股份有限公司

111 年度虧損撥補表

單位：新台幣元

項 目 金 額

期初待彌補虧損 $   0

減:本期稅後純損 (349,632,238)

期末待彌補虧損 (349,632,238)

加:資本公積 彌補虧損 349,632,238

彌補後待彌補虧損 $   0

董事長： 經理人： 會計主管：

決議：

-5-

第三案 董事會提

案由：承認 109 年現金增資計畫變更案，謹提請 承認。

說明：

一、本公司 109 年度現金增資案，業經金融監督管理委員會於 109 年 8 月 4
日金管證發字第 1090349629 號函申報生效，以每股價格 120 元溢價發

行普通股 15,000 仟股，且已於 109 年 9 月收足股款 1,800,000 仟元。本

現金增資案規劃用於 CX-4945 膽管癌及基底細胞瘤以及 CX-5461 卵巢

癌/乳癌/攝護腺癌/胰臟癌/其它癌症等三項新藥研發專案於 109~113 年

之研發計畫支出，資金需求總額為 2,041,936仟元，與現金增資股款之

差額 241,936 仟元則以本公司自有資金支應，先予敘明。

二、本公司 109 年度現金增資 1,800,000 仟元及自有資金 241,936 仟元，合

計 2,041,936仟元，原計畫用於支應CX-4945膽管癌及基底細胞瘤以及

CX-5461 卵巢癌/乳癌/攝護腺癌/胰臟癌/其它癌症等三項新藥研發專案

所需資金。爾後，因 CX-4945 用以膽管癌 2/3 期臨床試驗計畫遭遇膽

管癌標準療法改變，再加上 CX-5461 獲選進入美國政府國衛院(NIH)
旗下 NExT Program 五年共同開發計畫，致使後續的籃型試驗計畫之

必要性擬再審慎評估，且考量本公司未來營運資金匱乏且新藥公司向

銀行融資不易，為保障股東權益及提升公司資金運用之效益，擬辦理

計畫變更，將募集之剩餘資金 1,054,241仟元，全數用於充實營運資金

以維持公司其它研發活動及日常營運所需資金。本次變更計畫項目及

金額如下，計畫之內容請參閱本議事手冊附件六，頁次第 45-46 頁：
單位:新台幣仟元

計畫項目 原計畫金額(註)  變更後新計畫 變更前後差異金額
CX-4945   850,200   150,200   (700,000)
(膽管癌)
CX-4945   295,559   295,559   -
(基底細胞瘤)
CX-5461   896,177   300,000   (596,177)
(卵巢癌/乳癌
攝護腺癌/胰臟癌
/其它癌症)
充實營運資金   -   1,054,241   1,054,241

合計   2,041,936   1,800,000   (241,936)
註：原計畫項目所需資金總額為 2,041,936 仟元，與現金增資股款
1,800,000 仟元之差額 241,936 仟元以自有資金支應。

-6-

三、本案經本公司 112 年 3 月 30 日董事會決通過後公告，提報 112 年股東

常會追認。

四、以上，謹提請 承認。

決議：

討論事項

第一案 董事會提

案由：修訂股東會議事規則案，提請 討論。

說明：

一、依 111 年 3 月 7 日金管證交字第 1110133385 號函及 112 年 3 月 14 日金

管證交字第 1120334642 號函，配合公司法開放股東會視訊會議，擬修

訂「股東會議事規則」部份條文內容。

二、修訂條文對照表請參閱本議事手冊附件七，頁次第 47-56 頁。

決議：

選舉事項

第一案 董事會提

案由：選舉第五屆董事案，提請 選舉。

說明：

一、本公司現任董事任期於 112 年 6 月 10 日屆滿，擬於本次股東常會全面

改選。

二、本次選任董事七席(含獨立董事三席)，新任董事於 112 年股東常會當選

日起即日就任，第五屆新任董事任期自 112 年 6 月 30 日至 115 年 6 月

29 日止，任期三年，得連選連任，此次董事選舉採候選人提名制度。

三、董事候選人名單業經本公司 112 年 3 月 30 日董事會審查通過，請參閱

本手冊附件八，頁次第 57 頁。